

Pressmeddelande – Stockholm 2016-09-30

Wifog genomför om en riktad nyemission

Styrelsen i Wifog Holding AB (publ) har beslutat, med stöd av bemyndigande av från årsstämman den 9 juni 2016, att göra en riktad nyemission med 1 500 000 aktier, vilket kommer att tillföra Bolaget 12,7 miljoner kronor i kapital efter finansieringskostnader och öka Bolagets aktiekapital med knappt 2,9 miljoner kronor. Hela emissionen är garanterad genom teckningsförbindelser.

Sammanfattning

- Teckningskursen är 9,00 kronor per aktie.
- Antal aktier i emissionen uppgår till 1 500 000.
- Bolaget tillförs 12,9 miljoner kronor i eget kapital, efter avdrag för kapitalanskaffningskostnader.
- Bolagets aktiekapital ökar med 2 858 823,401608 kronor
- Emissionen riktar sig till en begränsad grupp på förhand vidtaldade kvalificerade investerare, med syftet att bredda ägarbasen med långsiktiga ägare med kompetens inom Wifogs verksamhetsområde.
- Hela emissionen är garanterad genom teckningsförbindelser.

Bakgrund och motiv för emissionen

Styrelsen har valt att vidtala en utvald grupp av personer för att bredda ägarkretsen med för verksamheten långsiktiga och kompetenta investerare och har därför valt att avvika från övriga aktieägares företrädesrätt och motiverat den satta teckningskursen.

Syftet med nyemissionen är att tillföra kapital till rörelsekapital för att investera ytterligare i Bolagets teknikplattform, finansiera ansatser till framtida lanseringar på andra marknader, refinansiera lån och att bedriva verksamheten till dess att Bolaget blir kassaflödespositivt.

En riktad nyemission till en begränsad grupp på förhand vidtalade kvalificerade investerare uppfyller syftet med att bredda ägarbasen och har samtidigt bedömts vara det mest kostnadseffektiva tillvägagångssättet att genomföra nyemissionen i förhållande till nyemissionens begränsade storlek.

Teckningskursen har bestämts utifrån ett beräknat marknadsvärde med avdrag för erforderlig rabatt för att framgångsrikt kunna genomföra nyemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jesper Henrysson, CFO Wifog Holding AB (publ)
E-post: ir@wifog.com
Hemsida: <http://investor.wifog.com>.

Denna information är sådan information Wifog Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 september 2016, klockan 08:30.

Kort information om Wifog Holding AB (publ)

Wifogs affärsidé är att ge konsumenter tillgång till sitt eget konsumentvärde och företagen tillgång till intresserade målgrupper. Wifog är en bonustjänst där du sänker din mobilkostnad och blir belönad för saker du ändå gör online. Tjänsten erbjuder dig online shopping, marknadsundersökningar, reklam och belönar dig med poäng som du kan använda för att betala dina räkningar. Du hittar även unika erbjudanden, rabatter och bonusar, skraddarsydd för din personlighet och dina behov när du shoppar online.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommision är Certified Adviser, tel. +46 8 5030 1550, www.mangold.se.

VIKTIG INFORMATION

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Wifog Holding AB (publ).

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier har registrerats, eller kommer att registreras, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess nuvarande lydelse, och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon annan jurisdiktion i USA och får därför inte erbjudas eller säljas, direkt eller indirekt, i eller till USA.